平成２３年１０月１１日

 中 学 校 長  殿

宮城県栗原市若柳卓球協会

会 長 金 子 万治郎

（公印省略）

第３１回岩手県南・宮城県中学校選抜新人卓球大会開催について

（ご案内）

 晩秋の候、貴殿には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、何卒ご参加戴きますようご案

内申し上げます。

記

１．主 催  栗原市若柳卓球協会

２．後 援  栗原市教育委員会 栗原市体育協会

宮城県卓球協会 栗原市卓球協会（予定）

３．期 日  平成２３年１１月２６日（土） 団体戦

２７日（日） 個人戦

（開 場 両日とも午前８時００分）

◎開会式 ２６日（土）午前９時００分

（時間厳守でお願いいたします）

午前９時２０分～ 競技開始

２７日（日）午前９時００分～ 競技開始

◎監督会議 両日とも午前８時３０分～

４．会 場  栗原市若柳総合体育館「アスパル・わかやなぎ」

宮城県栗原市若柳字川南道伝前１２５－２

電話：０２２８－３２－３３１３

５．種 目  中学校単位のチーム 男・女各団体戦

（男・女それぞれ各校２チームまで可）

男・女各個人戦

（男・女それぞれ各校８名まで可、２チームの申込の場合は１６名ま

で可）

６．競技方法

（１）平成２３年４月１日一部改定の日本卓球ルールと大会ルール

併用する。但し、タイムアウト制は適用しない。

（２）使用球はニッタク硬球４０ｍｍ（白）とする。

団体戦 （１）１複４単（６人制）とする。

（２）１１点５ゲームズマッチのトーナメント方式の３点先取とする。

但し、参加チーム数によっては３～４チームのブロックリー

グとする場合もある。

個人戦 （１）１１点５ゲームズマッチのトーナメント方式の３点先取とする。

但し、参加人数によっては１・２回戦を１１点３ゲームズマ

ッチとする場合もある。

７．表 彰 各種目とも３位まで表彰。

８．参加料 団体戦１チームにつき ４，０００円

個人戦１名につき         ７００円

参加料は当日、受付にて徴収します。

（釣り銭の無いようお願いします。）

９．申込期日 平成２３年１１月１１日（金）厳守

期限後の申し込みは受付いたしませんのでご了承願います。

10．申込方法

（１）以下の若柳卓球協会のホームページからお申し込み下さい

http://www.rabbit.gr.jp/wakataku/

(ﾀﾞﾌﾞﾘｭｰ･ﾀﾞﾌﾞﾘｭｰ･ﾀﾞﾌﾞﾘｭｰ･ﾄﾞｯﾄ･ﾗﾋﾞｯﾄ･ﾄﾞｯﾄ･ｼﾞｰｱｰﾙ･ﾄﾞｯﾄ･ｼﾞｪｲﾋﾟｰ･ｽﾗｯ
ｼｭ･ﾜｶﾀｸ)

（２）電話、ＦＡＸ等では申込できません。

（３）申込後、直ぐに自動で返信メールが届きますので内容をご確認

ください。

（４）申込のメールアドレスはパソコンのメールアドレスを使用し

てください。携帯のメールアドレスでは自動返信メールが届か

ない場合もあります。

（５）１回の送信で１チームしか申込できません。

２チーム申込場合は強い順にＡ、Ｂチームとして２度送信して

ください。

（６）個人戦は強い選手順に記入してください。

（７）システムの都合上一部文字が文字化けする場合があります。

その場合はこちらから確認のメールを差し上げますので、再度

申込はしないでください。（例：髙橋一郎→「 \x{9ad9}橋一郎」）

（８）受付の完了は必ずホームページの右上の申込状況でご確認く

http://www.rabbit.gr.jp/wakataku/

ださい。申込状況は自動更新はされません。できるだけ２４時

間以内には更新いたします。

（９）申込してから２、３日しても申込状況に無い場合はお問い合わ

せください。

11．登録変更

（１）大幅な変更がある場合は、再度ホームページの大会申込から行

ってください。

（２）選手変更、誤字、脱字等の変更はホームページのお問い合わせ

から行ってください。

（３）変更の受付完了は、必ずホームページの申込状況の備考欄で確

認してください。

12．問合せ先

〒９８９－５５０２ 宮城県栗原市若柳字川南戸ノ西４

栗原市若柳総合支所 産業建設課 内

若柳卓球協会

熊 谷 武 浩

電話：０２２８（３２）２１２４（内線 １６１）

携帯電話：０８０（６０３０）３６９９

13．その他

（１）組合わせについては、主催者に一任願います。

組み合わせは１１月１８（金）午後１時にこのページにアップ

いたします。

（２）選手は必ずゼッケンをつけること。

（３）会場校（若柳中）は、出場制限外とし、若柳中男子に限っては

２名と人数不足のため、地区内小学生との混合チームで参加す

るものとする。

（４）スポーツ障害保険等については、各校で加入願います。

（５）当日選手６名が都合により揃わない場合（新人戦であり特例と

する。）

①５名の場合は１番棄権として試合を行います。（試合は成立）

②４名の場合は１．２番棄権として試合を行います。（試合は

成立）

③３名以下の場合は試合が成立しません。（交流試合扱いとな

ります）

（６）参加料は返金致しかねますので了承願います。

（７）宿泊希望の場合には、各校でお手配願います。

（８）弁当は会場のアスパル（電話：０２２８－３２－３３１３）

で斡旋しておりますので直接お申し込みください。